Протокол №3

заседания конкурсной комиссии по вскрытию

конвертов с конкурсными заявками

	Место, дата и время вскрытия конвертов

с конкурсными заявками

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии

Зам председателя

Члены комиссии
секретарь конкурсной комиссии

	г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2 комн. 1

10 час.20 мин.4 июня 2007 г

      -    Даниленко О.А.

· Былинкина М.Ю.

· Тягунов А.В.

· Подласова О.В.

· Волошина Г.В.

      -     Власова В.Ф.

Заседание конкурсной комиссии правомочно, т. к. присутствуют все члены комиссии.

Предмет конкурса: «Капитальный ремонт кровли и фасадов жилых домов»

Лот № 3. Капитальный ремонт фасада жилого дома по адресу ул.Гагарина д.14.

Заказчик: МУП «УО «Жилсервис» адрес: г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2

На участие в конкурсе поданы две конкурсные заявки.

Вскрытие конвертов было осуществлено членами конкурсной комиссии без  поставщиков.

В конверте представлены заявки поставщиков.

	В конверте представлены заявки поставщиков. №№

п/п
	Наименование поставщика
	Перечень представленных документов

(с указанием количества листов)

	Общая цена контракта, руб.

	1.

	ООО «АльпСити»

125363, г.Москва, б-р Яна-Райниса, д.1

	1.Заявка на участие в открытом конкурсе – 2 л.

2.Доверенность №7 от 30.05.07 г. – 1 л.

3.Локальная смета – 5 л.

4.Копия Выписки из Единого государственного реестра юридических лиц – 19 л.

5.Копия св-ва о внесении записи в ЕГРЮЛ от 01.08.06 г. – 1 л.

6.Копия св-ва о внесении записи в ЕГРЮЛ, не связанных с внесением изменений в учредительные документы от 06.04.05 г. – 1 л.

7.Копия св-ва о постановке на учет – 1 л.

8.Копия св-ва о внесении записи в ЕГРЮЛ, вносимых в
	2 482 262,44

	2.
	ООО «Строй-мода» 119180 г.Москва, ул.Б.Полянка, д.28, стр.1
	учредительные документы от 01.07.05 г. – 1 л.

9.Копия св-ва о внесении записи в ЕГРЮЛ, не связанных с внесением изменений в учредительные документы от 01.07.05 г. – 1 л.

10.Копия Лицензии ГС-1-99-02-27-0-7733510245-041716 -3 л.

11.Копия Учредительного договора ООО «АльпСити» - 5 л.

12.Копия Устава ООО «АльпСити» - 14 л.

13.Копия Сертификата соответствия СК №00178 (ИСО 9000) – 1 л.

14.Копия Информационного письма об учете ЕГРПО – 1 л.

15.Копия Изменения и дополнения в Устав – 2 л.

1.Заявка на участие в открытом конкурсе – 2 л.

2.Копия Выписки из Единого государственного реестра юридических лиц – 12 л.

3.Копия св-ва о внесении записи в ЕГРЮЛ– 1 л.

4.Копия св-ва о постановке на учет – 1 л.

5.Копия Лицензии -2 л.

6.Копия Устава ООО «Строй-мода» - 22 л.

7.Копия приказа о вступлении в должность Генерального директора – 1 л.

	2 482 250,0

Председатель конкурсной комиссии
   Даниленко О.А.

Зам.председателя

   Былинкина М.Ю.

Члены комиссии

Тягунов А.В.

Подласова О.В.

Волошина Г.В.

Власова В.Ф.